

دادستان، به تلویزیون می‌آید



در حال حاضر تله‌فیلم‌های مختلفی در مراکز استان‌ها جلوی دوربین رفته‌اند. دادستان، روزی که مرا دوست خواهی داشت، رنگ تلخی و ریشه در آسمان، عناوین تازه‌ترین فیلم‌هایی هستند که تولید آنها شروع شده است.

جام جم آنلاین: در حال حاضر تله‌فیلم‌های مختلفی در مراکز استان‌ها جلوی دوربین رفته‌اند. دادستان، روزی که مرا دوست خواهی داشت، رنگ تلخی و ریشه در آسمان، عناوین تازه‌ترین فیلم‌هایی هستند که تولید آنها شروع شده است. برزو ارجمند، انوشیروان ارجمند، افشین سنگ‌چاپ، پوران‌دخت مهیمن، مهران رجبی و پویا امینی از جمله بازیگران شناخته شده‌ای هستند که در این فیلم‌ها هنرنمایی می‌کنند.

روایت زندگی یک شهید

فیلم تلویزیونی دادستان به کارگردانی محمدصادق پروین‌آشتیانی و تهیه‌کنندگی حامد خیری مطلق در صدا و سیما مرکز آذربایجان غربی تهیه و تولید می‌شود.

خیری در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: این فیلم تلویزیونی بر اساس زندگینامه شهید ولی حاجی قلیزاده، دادستان فقید شهرستان خوی که در 28 دی ماه سال 88 مقابل منزلش به شهادت رسید، تولید می‌شود و به نوعی برخورد قاطع قوه قضاییه با جرایم را به تصویر می‌کشد.

وی با بیان این‌که بومی و مستند بودن داستان از جمله ویژگی‌های شاخص این فیلم تلویزیونی به شمار می‌آید، ابراز کرد: دادستان جزو معدود آثاری است که درباره قوه قضاییه و به‌طور خاص به دادستان می‌پردازد. داستان فیلم درباره دادستانی است که با پرونده پیچیده‌ای درگیر است او ردپای وکیلی اخراجی به نام تاجبخش را در تمام پرونده‌ها مشاهده می‌کند. وی که توانسته بود گره از این پرونده‌ها باز کرده و ارتباط تاجبخش با عناصر خارجی را بر ملا سازد به یک باره ترور می‌شود.

حسن عباسی، سعید داخ، خسرو دستگیر، فاطمه شکری، ژیلای اصلانی، سهند جعفری‌زاده و علی ضیائی در این تله‌فیلم به ایفای نقش می‌پردازند. در تهیه این فیلم پیمان عباسی‌زاده (مدیرتصویربرداری)، سروش مرشدیان (تدوین)، هادی افشار (صدابردار)، جواد افشار (ناظرکیفی) و علی دادرس (نویسنده) همکاری کرده‌اند.

داستان یک کاشیکار عاصی

تصویربرداری تله‌فیلم #171 روزی که مرا دوست خواهی داشت» هم به کارگردانی شاهین باباپور و تهیه‌کنندگی حسن موحدمهر به سفارش صدا و سیما خراسان رضوی آغاز شد.

باباپور با بیان این‌که این تله‌فیلم 10 روز پیش تولید داشته است، گفت: 20 روز تصویربرداری خواهیم داشت و مراحل تدوین، صداگذاری و موسیقی نیز یک ماه طول خواهد کشید. این فیلم داستان آقا مجید دست‌قشنگه، از کاشیکاران ماهر مشهد است. او پس از افتادن از داربست یک مشکل جسمی پیدا می‌کند و به همین دلیل اعتقاداتش کمرنگ شده و به دزدی رو می‌آورد. مادر نصیحتش می‌کند و از او می‌خواهد به امام رضا (ع) توسل جوید. در شبی که او و دوستانش برای دزدی بزرگی دست به کار می‌شوند، مجید بر اثر اتفاقی منصرف شده و داستان به شکل دیگری رقم می‌خورد.

برزو ارجمند، فخرالدین صدیق‌شریف، پوران‌دخت مهیمن، مهدی لباف، افشین سنگ‌چاپ، شهناز شهبازی، زهرا محمدی، محمد افشار، فرج‌گل سفیدی، انوشیروان ارجمند و کیان محمدی‌ها از جمله بازیگرانی هستند که در این تله‌فیلم به ایفای نقش می‌پردازند.

در ساخت این فیلم هوشنگ غفوری (مدیرتصویربرداری)، فرشید کیوانمهری (مدیرصدابردار)، مه‌ری شیرازی (طراح گریم)، سپیده کامرانی (طراح صحنه)، رضا عباس‌زاده (دستیار اول کارگردان)، مهدی لباف (مدیرتولید) و مهدی غلامحیدری (نویسنده فیلمنامه) همکاری می‌کنند.

فیلمی درباره فرار دختران از خانه

تله‌فیلم رنگ تلخی به تهیه‌کنندگی مصطفی علمی‌فرد و محمدرضا شریفی و کارگردانی حسین قاسمی‌جامی، ژانری پلیسی است که با همکاری صدا و سیما مرکز چهارمحال و بختیاری و فرماندهی انتظامی استان در شهرکرد تولید می‌شود. علمی‌فرد گفت: داستان این فیلم درباره‌ی منیژه دختر جوانی است که به علت اعتیاد پدرش و فشارهایی که به او وارد می‌شود از خانه فرار می‌کند و در دام گروه خلافکاری گرفتار می‌شود و به بزهکاری روی می‌آورد. مهران رجبی، حسن اسدی، زهره حمیدی، بهارک صالح‌نیا، سولماز همت‌زاده، شهرام ابراهیمی و اکبر دانیالی در این فیلم هنرنمایی می‌کنند. در ساخت این فیلم مهدی مهرنیا (تدوین)، مهدی اکبریان‌پور (صدابردار و صداگذار)، احسان اسکندری (مدیرتصویربرداری) و اسماعیل مقصودی (طراح صحنه و لباس) همکاری می‌کنند.

ریشه در آسمان روی میز تدوین

تصویربرداری فیلم تلویزیونی ریشه در آسمان به کارگردانی بیژن شیرمرز و تهیه‌کنندگی آمنه بشیری به اتمام رسید.

داستان درباره‌ی دکتر رستگار و دکتر امینی است که مدت 5 سال روی ژنتیک برنج کار می‌کنند. این دو استاد در ادامه تحقیقات، طرح را به اداره کشاورزی استان ارائه می‌دهند. اما این طرح بنا به دلایلی از سوی کارشناسان اداره کشاورزی رد می‌شود. اما سعید که دانشجوی دکترای دانشکده کشاورزی است، داوطلب سرمایه‌گذاری روی این پروژه می‌شود.

وی اضافه کرد: دکتر رستگار به‌رغم مخالفت دکتر امینی نسبت به واگذاری طرح به سعید، این پروژه را به این جوان دانشجو می‌سپارد؛ و به این ترتیب تحقیقات به‌طور عملی آغاز می‌شود.

اما در این میان کارشکنی‌هایی حین انجام آزمایشات به وقوع می‌پیوندد که ماجراهایی را به دنبال دارد. در این فیلم محمدرضا صمیمی، پویا امینی، ملیحه رحیمی، مینا رحمان‌زاده، اسفندیار بهاری و محسن حکیمی نقش‌آفرینی می‌کنند.

در ساخت این فیلم بیژن شیرمرز (نویسنده)، محمدصادق ذاکری (مدیرتصویربرداری) و مرتضی کاظمی‌شهابی (مدیرصدابرداری) همکاری می‌کنند.